
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 037/2023 
    PORTEIRO – SERRA TALHADA 

                                                                           

   O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o gabarito da prova de 
conhecimentos, aplicada no formato presencial em 09/11/2023 às 10:00, para o presente 
processo seletivo. 

 

         PORTUGUÊS 

QUESTÃO RESPOSTA 

1 D 

2 B 

3 E 

4 D 

5 E 

        MATEMÁTICA 

QUESTÃO RESPOSTA 

6 B 

  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS      
E ÉTICA 

QUESTÃO RESPOSTA 

7 B 

8 A 

9 D 

10 C 
 
                                                                                                                                                                    

Recife, 10 de novembro de 2023. 
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